
REPUBLIKA E S H Q T P ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa: Rr.Reshit Coll&, Tel. 0800 9999. Fax 042 228-516, Website: wmv.h~daa.gav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. % 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROT,T JN E DEKT,ARATRS SR TNTERESAVE - - - ~ -  - 

Emri Atesia Mhiemri 

-4 
Funksioni 
- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pikiis 5 ti& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Wmijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhhat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane fe" vzrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Lhte e v2rtefe. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTEIQESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holliisisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valut& qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese ti dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te palnajtshme dhe te lnajtshme, likuiditete, t& regjistrnar ose jo ue regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Pjesa 
N Pkrshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne YO 

, ., .. . . ' ''Lu-j UJ\ C? "4 QV' 4) , 

Nese ky format EshtC i' pam~ftuesh~m, vazhdoni ti: 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT L ~ E  KONTROLLIT TE PAS= 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose P W A T E  

Pirshkruani hollLisht tE ardhurat @ r  vitin, nga paga ose pjes8- S h ~ m a  e tg ardhumve t6 
marrja nLL borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjetLLr qe pLLrfituara, nB leks apo nLL 
ka sjelle tE ardhura personale, per bashkLLshortin/cn dhe Rmijet valut8, nga deklarimi i 
madhore. PLLrcaktoni emertimin e iflstitucionit, organiZat& ap0 mBparshEm deri mC 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tii ardhurat, adresa , nr. i regji~trit dhjetor t6 vitit te deklar i~l t  

' 

publik, statusi, objektin e veprimtarisC sB organizati+s, funhionin, (me shifra dhe me fla18). 
natyrLLn e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjakeshem, vazhdoni te ploteson 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIB DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qti ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhbat  p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ute, dnth e dekhrimi 1 mEparsh8m mbetur pa shlyer deri 

nr. e kontrnttk dhe l u t e b a z E .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHF, KONTROLLIT TE PASURIVJ? 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin p b  deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga cdo anetar i famiijes. 

Shtetasiisja , basbkeshortle . 
Emiir, atSsi, mbiemer madhore s& bashku me prindiit  '% 

Gmijif madhoke t8 ndare nga prinderit 

e 'gubjektit / 

EmCr, atbi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sfi TNTERESAVE 

N6 bazt tie pikes 5 t& nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tiS interesave nE ush-m e funksioneve publke", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC tl Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PEqjegjes - Inspektori i PergJithshem i ILDIiiP-si$ qe t2 verifikojne 
n8 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmaneiare, qe ekzistojnli n6 emrin tim dhe per UogarinE time. 

and te" ve"teto dha nuk kam deklaruur asg,i'L; 

\: - --+&.\ 

~ * , W W I I ~ ~ B R ( C M . -  



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I lNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME Y 
P6rshkrunni holli?sisht ndryshimet (shtesn dhe pukhime) ne: Uojin, swrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE. veprimit, vlerkn nC lekC apo nC valut? q? pnsqyrohet nii dokumentndonin q? 
dispononi, mC munges? t€ doknmenteve vl&n qC keni shtuar apo p&6suar, pjeslin tnkuese q? zotCroni t? 
qdo lloj p u r i e ,  t? palunjtshmc dke t? luujtshme, ilkuiditete, ti: regjkdrunr ore Jo n? regjlstrnt publikC, p&r 
periudhzn nga deklnrimi i miipanhizm deri n& d n t h  e largimit ngn fmkskni S zyrturit. Piesa 

Pershkrimi i pasurid dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Qal& A! % 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
-- I 8 .  m 

Tclcfon privat c eclular 

. ... 7 -  . - ., 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qi! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t8 mEparshem deri n& 31 dhjetor t& vitit tt! 
deklarimit. 
Nii rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

-, 

PCrshknmni holbisht qdo lbj angazhimi dhc veprlmtarle qi! kn sjelli! 
ti! ardhura, em&timi i Lmtituclonit, i organtzatCs apo i a W k M  n p  ku 
lane siguruar tC ardhurat, adresa, nr. i regjiitrit puhlilr, status4 ohjektl Shuma e tli ardhuravc t8 kriluara, 
i veprimtarldi rl! o r g m h t h ,  funksioni dhdose natyra e angazhimit ni! l e u  ape ne valute 
n p  d e b r i m i  1 mZpa r rhb  d n l  aZ 31 dhjetor tl! vitit ti! deklarimit (me rhifra dhe me fjali). 

ANGAZJXIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARaHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten nr.12, p8r te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tE mbarimit te detyrimit (muajilviti), ur. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit te 
kontrates dhe iuteresin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditE bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fiale) (me shifra dhe me fiale) 




